
02/02/2022 12:52 SEI/PMJ - 0011832267 - Aviso de Homologação - Pregão Eletrônico

file:///P:/%23SITE NOVO/%23Site Novo 2021/ADMINISTRATIVO/Pregão Eletrônico/004-2021 - Viagens/Aviso_de_Homologacao___Pregao_Elet… 1/1

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO, SEI Nº 0011832267/2022 -
IPREVILLE.UAD.ALC

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021
 
OBJETO: Registro de Preços para contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços
de agenciamento de viagem compreendendo a cotação, reserva, marcação, remarcação, emissão e
cancelamento, de passagens aéreas nacionais, conforme solicitação do IPREVILLE, por um período de
12 (doze) meses, em conformidade com as especificações, quantidades e condições constantes no Edital e
Termo de Referência;
No uso das atribuições legais a mim conferidas e em conformidade com o disposto no artigo 4º incisos
XXI e XXII, da Lei Federal nº 10.520/2002, HOMOLOGO o procedimento licitatório acima, à
licitante AGÊNCIA AEROTUR LTDA., inscrita no CNPJ nº 08.030.124/0001-21, o objeto da referida
licitação.
Ao setor administrativo para as providências seqüenciais necessárias.
Registro no TCE/SC sob o código: 99F1DC5774B7748B88278FF12E43781610858A03

 
Guilherme Machado Casali

Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Presidente,
em 02/02/2022, às 11:26, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011832267 e o código CRC 8FAA9515.

 
Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
21.0.227734-2

0011832267v5


